CÂMARA MUNICIPAL DE LlMElRA DO OESTE 5-5' E'
CNPJ: 26.042.598/0001-75 E

Lido em reunião_ÁLÍJL/;Íí
I' '.'

Oficio n°. 105/2019 - GPC

Limeira do Oeste - MG, 24 de julho de 2019.

ProcoooiaaosobmüLí
Ao Excelentíssimo Senhor
Pedro Socorro do Nascimento
Prefeito do Município de
LIMEIRA DO OESTE - MG Emãmi/_Líàs O _O5 min

Roberta Fonseca da Costa
Diretora de Departamento
de Comunicação Social

Matrigia: gm

Senhor Prefeito,

Devido ao péssimo estado de conservação em que se encontram
várias ruas e avenidas de nossa cidade, como pode-se observar a título de exemplo
as fotos anexas, venho respeitosamente, solicitar que Vossa Excelência interceda
junto aos órgãos competentes para viabilizar recursos financeiros para o
recapeamento.

Sabemos que o atual estado de deterioração do asfalto, mesmo não
sendo tão antigo, tem causado uma série de transtornos. Sabemos também que isso
torna as vias inacessíveis principalmente para idosos, pessoas com deficiência
fisica, cadeirantes, etc.

Assim, peço especial atenção de Vossa Excelência a esta importante
solicitação.

Atenciosamente,

JOSÉR u s ARBOSA
esidente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-moil: secretario@limeirodooeste.com.mg.gov.br

A
v.

R
io

G
ra

nd
e

do
S

ul

A
v.

R
io

G
ra

nd
e

do
S

ul